KIDS MENU

BRUNCH

Please ask for availability

Littlebelly’s Breakfast 9 (ngcio) Sweet Waffle 7

cumberland sausage, streaky bacon, with either bacon & maple syrup or
fried egg, thyme vine tomatoes, garlic Nutella & winter berry compote (v)
mushrooms, baked beans, hash brown add egg: 2

and toasted bloomer

Littlebelly’s Vegan 7 (ngcio,ve)
veggie sausages, hash brown, thyme
vine tomatoes, baked beans, garlic
mushrooms and toasted bloomer.
add egg: 2

DAILY MENU 12pm-10pm

Classic Cheeseburger 9 (ngcio) Redefine Steak 8 (ve)
with gem lettuce, burger sauce with skin-on fries* and peas
e o s Margherita Pizza 6.5 (v)
Corn Fried Chicken Nuggets 8 add pepperoni: 2

served with skin-on fries* and coleslaw

Fish Goujons & Skin-on Fries* 7.5 (ngci)

served with baked beans or peas

*swap for buttered new potatoes

Sausage & Skin-on Fries* 7.5 (ngci)
served with baked beans or peas

DESSERTS
Daily from 12pm-10pm

lce-Cream 4 (ngci)

choose 2 scoops;

vanilla, chocolate,
strawberry or chocolate (ve)

Pip Organic Rainbow
. . An optional service charge of 12.5% will be added to all bills.
Fruit Ice LOI ly 2 (HQCI/ Ve) Please speak to our team if you suffer from any allergies.

v - vegetarian / ve - vegan | ngci - non gluten containing ingredients
ngcio - non gluten containing ingredients option
See opposite side for more about ALLERGENS



ALLERGENS. Please note: Soybean oil used in our kitchen is produced from genetically modified soya. We use
wheat, egg, soybean, milk, peanuts, tree nuts and fish. Please be aware that normal operations involve shared
cooking and preparation areas, including common fryer oil. The possibility exists for food items to come in
contact with other food products. Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu items
can be completely free of allergies.

Accordingly, WE DO NOT RECOMMEND
consumption of our gluten free foods by those
with celiac disease.

ICECREAMUFSTWAQBETLTPY
HGCRAINBOWEFVAPOUHDTIN
TRSXVZNOKLRTVFGTRDTZJ

Littlebellys

Pizza

Rainbow
Waffle
Fries

MGFREZBWFJIPFUNGESZG®G

HBTLITTLEBELLYSOLEAT
NHGEFCVIUKSHEAXRTINNY

IceCream



